Директору Барановичского филиала РУП БПОВЦ

Мазалевичу ЮВ.

___________________________________________

проживающего по адресу _____________________

тел. ________________

моб._______________

Заявление

Прошу Вас записать моего ребенка  _________________________________ ____ года рождения на очередь для изготовления корсета типа «Шено».

дата                                                                              ФИО